
UCHWAŁA NR XXV/139 /2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 maja 2017 roku

w sprawie odwołania radnego Rafała Rutkowskiego z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu

Na podstawie art.21 .ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r poz. 446 j.t. z późn. zm.) oraz §49 ust 1. Statutu Gminy Czernikowo 
z dnia 1 lipca 2003 r.

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnego pana Rafała Rutkowskiego z funkcji 
przewodniczącego Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu.

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku z rezygnacją pana Rafała Rutkowskiego z funkcji 
przewodniczącego komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu, która wpłynęła 
dn.08 maja 2017 roku. Zgodnie z art.21 .ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r poz. 446 j.t. z późn. zm.) Rada Gminy 
w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybiera przewodniczących komisji 
stałych.


